
Година LX
Број 9/2024

Бачка Паланка
24. април 2024. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

69

На основу члана 40. став 1. тачка 4. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ број 
9/2019 и 15/2023),  Скупштина општине 
Бачка Паланка је на  својој 47. седници,  
одржаној дана 24. 04. 2024. године, 
донела је 

З  А  К  Љ  У  Ч  А  К

I

Доноси се Програм гасификације  
општине Бачка Паланка.

Саставни део овог Закључка је 
Програм гасификације општине Бачка 
Паланка. 

II

Овај Закључак ступа на снагу 
даном доношења, а објавиће се у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

О б р а з л о ж е њ е

Статутом општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“ број 9/2019 и 15/2023), про-
писано је у члану 40. став 1. тачка 4. да 
Скупштина општине доноси план раз-
воја општине, планске документе јавних 
политика, средњорочне планове и друге 
планске документе.

У циљу доношења одлуке о 
наставку изградње дистрибутивне гасне 
мреже на територији општине Бачка 
Паланка, предлаже се доношење Про-
грама гасификације општине Бачка 
Паланка.  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
БРОЈ: II-352-40/2024
24. априла 2024. године
Б А Ч К А  П А Л А Н К А

 Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић,с.р.

70

На основу члана 32. а сходно 
члану 66. став 3. Закона о локалној само-
управи („Службени гласник Републике 
Србије“ број 129/2007, 83/2014- др. закон, 
101/2016- др. закон, 47/2018 и 111/2021-
др. закон), члана 40. став 1. тачка 6.  Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ број 
9/2019 и 15/2023),  Скупштина општине 
Бачка Паланка је на  својој 47.седници,  
одржаној дана 24. 04. 2024. године, 
донела је 



252 страна - Броj 9/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       24. април 2024. године

О  Д  Л  У  К  У
О НАСТАВКУ  ИЗГРАДЊЕ 
ДИСТРИБУТИВНЕ ГАСНЕ 
МРЕЖЕ  НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА

Члан 1. 

Ради реализације програма гаси-
фикације општине Бачка Паланка, 
сходно усвојеним прострним и урбанис-
тичким планским документима, именује 
се Бобар- Бешка доо Нови Сад,  ПИБ 
103379165, матични број 08814929, 
за стратешког партнера на изградњи 
дистрибутивне гасне мреже широке 
потрошње и кућних гасних прикључака 
у насељеним местима, која нису гаси-
фикована на територији општине Бачка 
Паланка.

Члан 2. 

Овлашћује се председник 
Општине Бачка Паланка да са Бобар – 
Бешка доо Нови Сад, као стратешким 
партнером и ЈП „СРБИЈАГАС“ Нови Сад 
као инвеститором, преговара и закључи 
одговарајући уговор о пословно-технич-
кој сарадњи, којим ће ближе уредити 
међусобна права и обавезе, а у циљу 
изградње дистрибутивне гасне мреже 
широке потрошње и кућних гасних при-
кључака у насељеним местима на  тери-
торији општине Бачка Паланка.

Овалашћење из става 1. овог члана 
председник Општине може пренети на 
друго лице.

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу наред-
ног дана од дана објављивања у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење ове 
одлуке је члан 32. и 66.  Закона о локал-
ној самоуправи и члан 40. Статута 
општине Бачка Паланка, којим је пропи-
сано да Скупштина општине доноси про-
писе и друге опште акте из надлежности 
општине

Како је Скупштина општине 
донела Програм гасификације општине 
Бачка Паланка, створени су услови за 
доношење одлуке о наставку изградње 
дистрибутивне гасне мреже на терито-
рији општине Бачка Паланка.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
БРОЈ: II-352-41/2024
24. априла 2024. године
Б А Ч К А  П А Л А Н К А

 Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић,с.р.

71

На основу члана 46. став 1. Закона о 
планирању и изградњи изградњи („Служ-
бени гласник РС“, бр. 72/09, 81/09-исп., 
64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13-одлука 
УС, 50/13-одлука УС и 98/13-одлука 
УС,132/14 и 145/14, 83/2018, 31/2019, 
37/2019 – др. закон, 9/2020, 52/2021 и 
62/2023), члана 32. став 1. тачка 5. Закона 
о локалној самоуправи (“Службени гла-
сник РС”, бр. 129/2007, 83/2014-др. закон, 
101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-
др. закон) и члана 40. став 1. тачка 5. Ста-
тута општине Бачка Паланка („Службени 
лист општине Бачка Паланка“, бр. 9/2019 
и 15/2023), Скупштина општине Бачка 
Паланка, на 47. седници, одржаној 24. 04. 
2024. године, доноси



24. април 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 9/2024 - страна 253  

ОДЛУКА
О ИЗМЕНИ  И ДОПУНИ 

ОДЛУКЕ О ДОНОШЕЊУ ПЛАНА 
ДЕТАЉНЕ  РЕГУЛАЦИЈЕ 

БЛОКОВА 12 И 51 У БАЧКОЈ 
ПАЛАНЦИ – “МЕРКУР“

Члан 1.

	У Одлуци о доношењу Плана 
детаљне регулације блокова 12 и 51 у 
Бачкој Паланци – „Меркур“ („Служ-
бени лист општине Бачка Паланка“, бр. 
27/2023), члан 6. мења се и гласи: „Сту-
пањем на снагу ове Одлуке ставља се ван 
снаге Одлука о доношењу Плана детаљне 
регулације блокова 12 и 51 у Бачкој 
Паланци – „Меркур“ („Службени лист 
општине Бачка Паланка“, бр. 36/2011).“

Члан 2.

Досадашњи члан 6. постаје члан 
7. 

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-35-16/2024
24. априла 2024. године

 Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић,с.р.

72

На основу члана 40. тачка 43. Ста-
тута Општине Бачка Паланка («Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка», брoj 
9/2019 и 15/2023), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој 47. седници, 
одржаној дана 24. априла 2024. године, 
доноси 

ЗАКЉУЧАК 
о усвајању Анекса 1 Уговора о 

поверавању обављања комуналне 
делатности јавног приградског 
превоза путника на територији 

Општине Бачка Паланка 
закљученог дана 21.05.2019. године

I 

Усваја се Анекс 1 Уговора о пове-
равању обављања комуналне делатности 
јавног приградског превоза путника на 
територији Општине Бачка Паланка 
закљученог дана 21.05.2019. године.

II

Овај закључак објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-352-42/2024
24. априла 2024. године

 Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић,с.р.



254 страна - Броj 9/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       24. април 2024. године

73

На основу Одлуке о изменама и 
допунама Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општине, 
чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
4/2021,27/2022,1/2023,6/2024) члана 60. 
став 1. тачке 7. и 20. и члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ бр. 
9/2019 и 15/2023), председник Општине 
Бачка Паланка, дана 11. априла 2024. 
године, донео је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о измени Решења о образовању 

Комисије за процену штете 
од елементарних непогода на 

грађевинским објектима Општине 
Бачка Паланка

I

У Решењу о образовању Коми-
сије за процену штете од елементарних 
непогода на грађевинским објектима 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
34/2017 и 2/2024) у члану 5.додаје се 
нови став који гласи:

„Изузетно, у складу са  одредбама 
члана 4.  Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општине, 
чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
4/2021, 27/2022, 1/2023, 6/2024) Комисија 
ће до краја буџетске 2024. године рад 
обављати без накнаде.“ 

II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине 
Веза број: I-020-4/2017-42
Дана: 11.4.2024. године

 
Председник

Општине Бачка Паланка
Бранислав Шушница,с.р.  

74

На основу Одлуке о изменама и 
допунама Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општине, 
чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
4/2021,27/2022,1/2023,6/2024) члана 60. 
став 1. тачке 7. и 20. и члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ бр. 
9/2019 и 15/2023), председник Општине 
Бачка Паланка, дана 11. априла 2024. 
године, донео је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о измени Решења о образовању 

Комисије за упознавање о 
противпожарним мерама учесника 

у жетви, вршидби и транспорту 
стрних усева и именовању њених 

чланова



24. април 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 9/2024 - страна 255  

I

У Решењу о образовању Комисије 
за упознавање о противпожарним мерама 
учесника у жетви, вршидби и транспорту 
стрних усева и именовању њених чла-
нова („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 20/2020) у члану 3.додаје 
се нови став који гласи:

„Изузетно, у складу са  одредбама 
члана 4.  Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општине, 
чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
4/2021, 27/2022, 1/2023, 6/2024) Комисија 
ће до краја буџетске 2024. године рад 
обављати без накнаде.“ 

II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

		
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине 
Веза број: I-020-4/2020-13
Дана: 11.4.2024. године

 
Председник

Општине Бачка Паланка
Бранислав Шушница,с.р.  

75

На основу Одлуке о изменама и 
допунама Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општине, 
чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
4/2021,27/2022,1/2023,6/2024) члана 60. 

став 1. тачке 7. и 20. и члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ бр. 
9/2019 и 15/2023), председник Општине 
Бачка Паланка, дана 11. априла 2024. 
године, донео је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о измени Решења о образовању 

Комисије за координацију 
реализације пројекта за изградњу 

Постројења за пречишћавање 
отпадних вода Општине Бачка 

Паланка,на кат.парц.бр.4286/16 и 
4286/8, к.о. Бачка Паланка-град

I

У Решењу о образовању Комисије 
за координацију реализације пројекта 
за изградњу Постројења за пречишћа-
вање отпадних вода Општине Бачка 
Паланка,на кат.парц.бр.4286/16 и 4286/8, 
к.о. Бачка Паланка-град („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 35/2020) 
у члану 6. додаје се нови став који гласи:

„Изузетно, у складу са  одредбама 
члана 4.  Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општине, 
чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
4/2021, 27/2022, 1/2023, 6/2024) Комисија 
ће до краја буџетске 2024. године рад 
обављати без накнаде.“ 

II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

		                                                                            



256 страна - Броj 9/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       24. април 2024. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине 
Веза број: I-020-4/2020-34
Дана: 11.4.2024. године

 
Председник

Општине Бачка Паланка
Бранислав Шушница,с.р.  

76

На основу Одлуке о изменама и 
допунама Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општине, 
чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
4/2021,27/2022,1/2023,6/2024) члана 60. 
став 1. тачке 7. и 20. и члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ бр. 
9/2019 и 15/2023), председник Општине 
Бачка Паланка, дана 11. априла 2024. 
године, донео је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о измени Решења о образовању 

Комисије за извршење 
надлежности Општине Бачка 

Паланка у поступку спровођењу 
Јавног конкурса за доделу 
бесповратних средстава за 

куповину сеоске куће са окућницом 
на територији Републике Србије у 

2024. години

I

У Решењу о образовању Коми-
сије за извршење надлежности Општине 
Бачка Паланка у поступку спровођења 
Јавног конкурса за доделу бесповрат-

них средстава за куповину сеоске куће 
са окућницом на територији Републике 
Србије у 2024. години  („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 2/2024) у 
члану 6. додаје се нови став који гласи:

„Изузетно, у складу са  одредбама 
члана 4.  Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општине, 
чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
4/2021, 27/2022, 1/2023, 6/2024) Комисија 
ће до краја буџетске 2024. године рад 
обављати без накнаде.“ 

II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине 
Веза број: I-020-4/2024-6
Дана: 11.4.2024. године

 
Председник

Општине Бачка Паланка
Бранислав Шушница,с.р.  

77

На основу Одлуке о изменама и 
допунама Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општине, 
чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
4/2021,27/2022,1/2023,6/2024) члана 60. 
став 1. тачке 7. и 20. и члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ бр. 
9/2019 и 15/2023), председник Општине 



24. април 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 9/2024 - страна 257  

Бачка Паланка, дана 11. априла 2024. 
године, донео је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о измени Решења о образовању 

Комисије за координацију 
реализације пројекта за изградњу 

Трансфер станице у Бачкој 
Паланци

I

У Решењу о образовању Комисије 
за координацију реализације пројекта 
за изградњу Трансфер станице у Бачкој 
Паланци  („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 35/2020) у члану 6. 
додаје се нови став који гласи:

„Изузетно, у складу са  одредбама 
члана 4.  Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општине, 
чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
4/2021, 27/2022, 1/2023, 6/2024) Комисија 
ће до краја буџетске 2024. године рад 
обављати без накнаде.“ 

II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења, и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине 
Веза број: I-020-4/2020-35
Дана: 11.4.2024. године

 
Председник

Општине Бачка Паланка
Бранислав Шушница,с.р.  

78

На основу Одлуке о изменама и 
допунама Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општине, 
чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
4/2021,27/2022,1/2023,6/2024) члана 60. 
став 1. тачке 7. и 20. и члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ бр. 
9/2019 и 15/2023), председник Општине 
Бачка Паланка, дана 11. априла 2024. 
године, донео је следеће

Р Е Ш Е Њ Е 
о измени Решења о образовању 
Комисије за доделу стипендија 

ученицима и студентима ромске 
националности на територији 

Општине Бачка Паланка

I

У Решењу о образовању Комисије 
за доделу стипендија ученицима и сту-
дентима ромске националности на тери-
торији Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
35/2021) у члану 7. додаје се нови став 
који  гласи:

„Изузетно, у складу са  одредбама 
члана 4.  Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општине, 
чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
4/2021, 27/2022, 1/2023, 6/2024) Комисија 
ће до краја буџетске 2024. године рад 
обављати без накнаде.“ 



258 страна - Броj 9/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       24. април 2024. године

II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка.“

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
П р е д с е д н и к
Веза број: I-020-4/2021-30
Дана: 11. априла 2024. године

 
Председник

Општине Бачка Паланка
Бранислав Шушница,с.р.  

79

На основу Одлуке о изменама и 
допунама Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општине, 
чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
4/2021,27/2022,1/2023,6/2024) члана 60. 
став 1. тачке 7. и 20. и члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ бр. 
9/2019 и 15/2023), председник Општине 
Бачка Паланка, дана 11. априла 2024. 
године, донео је следеће

Р Е Ш Е Њ Е 
о измени Решења о образовању 

Комисије за координацију 
активности на реализацији 

Пројекта изградње Регатне стазе у 
Бачкој Паланци

I

У Решењу о образовању Коми-
сије за координацију активности на 

реализацији пројекта изградње Регатне 
стазе у Бачкој Паланци („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 12/2022) 
у члану 6. додаје се нови став који гласи:

„Изузетно, у складу са  одредбама 
члана 4.  Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општине, 
чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
4/2021, 27/2022, 1/2023, 6/2024) Комисија 
ће до краја буџетске 2024. године рад 
обављати без накнаде.“ 

II

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка.“

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
П р е д с е д н и к
Веза број: I-020-4/2022-10
Дана: 11. априла 2024. године

 
Председник

Општине Бачка Паланка
Бранислав Шушница,с.р.  

80
На основу Одлуке о изменама и допу-
нама Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општи-
не, чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“, број 
4/2021,27/2022,1/2023,6/2024) члана 60. 
став 1. тачке 7. и 20. и члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ бр. 
9/2019 и 15/2023), председник Општине 
Бачка Паланка, дана 11. априла 2024. го-



24. април 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 9/2024 - страна 259  

дине, донео је следеће

Р Е Ш Е Њ Е 
о измени Решења о образовању 
и именовању чланова Комисије 
за сечење и орезивање стабала и 

дрвореда на територији Општине 
Бачка Паланка

I

У Решењу о образовању и име-
новању чланова Комисије за сечење и 
орезивање стабала и дрвореда на тери-
торији Општине Бачка Паланка  („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
35/2021) у члану 6.додаје се нови став 
који  гласи:

„Изузетно, у складу са  одредбама 
члана 4.  Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општине, 
чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
4/2021, 27/2022, 1/2023, 6/2024) Комисија 
ће до краја буџетске 2024. године рад 
обављати без накнаде.“ 

II

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка.“

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
П р е д с е д н и к
Веза број: I-020-4/2021-31
Дана: 11. априла 2024. године

Председник
Општине Бачка Паланка
Бранислав Шушница,с.р.  

81

На основу Одлуке о изменама и 
допунама Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општине, 
чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
4/2021,27/2022,1/2023,6/2024) члана 60. 
став 1. тачке 7. и 20. и члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ бр. 
9/2019 и 15/2023), председник Општине 
Бачка Паланка, дана 11. априла 2024. 
године, донео је следеће

Р Е Ш Е Њ Е 
о измени Решења о образовању  
Комисије за уништавање тајних 

података

I

У Решењу о образовању Комисије 
за уништавање тајних података („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
10/2022) у  члану 7. додаје се нови став 
који сада гласи: 

„Изузетно, у складу са  одредбама 
члана 4.  Одлуке о накнадама и наградама 
за рад одборника Скупштине општине, 
чланова Општинског већа и чланова 
радних тела органа Општине („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, бр. 
4/2021, 27/2022, 1/2023, 6/2024) Комисија 
ће до краја буџетске 2024. године рад 
обављати без накнаде.“ 

II

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка.“



260 страна - Броj 9/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       24. април 2024. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
П р е д с е д н и к
Веза број: I-016-3/2022-3
Дана: 11. априла 2024. године

 
Председник

Општине Бачка Паланка
Бранислав Шушница,с.р.  



24. април 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 9/2024 - страна 261  



262 страна - Броj 9/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       24. април 2024. године

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Владислава Томашек, 
текући рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 064/12-27-500

69 ЗАКЉУЧАК ........................................  251
70 ОДЛУКА О НАСТАВКУ   
ИЗГРАДЊЕ ДИСТРИБУТИВНЕ ГАСНЕ 
МРЕЖЕ  НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА .................................  252
71 ОДЛУКА О ИЗМЕНИ  И ДОПУНИ 
ОДЛУКЕ О ДОНОШЕЊУ ПЛАНА 
ДЕТАЉНЕ  РЕГУЛАЦИЈЕ БЛОКОВА 
12 И 51 У БАЧКОЈ ПАЛАНЦИ – 
“МЕРКУР“ ...............................................  253
72 ЗАКЉУЧАК о усвајању Анекса 1 
Уговора о поверавању обављања комуналне 
делатности јавног приградског превоза 
путника на територији Општине Бачка 
Паланка закљученог дана 21.05.2019. 
године .......................................................  253

73 РЕШЕЊЕ о измени Решења о 
образовању Комисије за процену штете од 
елементарних непогода на грађевинским 
објектима Општине Бачка Паланка .......  254
74 РЕШЕЊЕ о измени Решења о 
образовању Комисије за упознавање о 
противпожарним мерама учесника у жетви, 
вршидби и транспорту стрних усева и 
именовању њених чланова .....................  254
75 РЕШЕЊЕ о измени Решења о 
образовању Комисије за координацију 
реализације пројекта за изградњу 
Постројења за пречишћавање отпадних  
вода Општине Бачка Паланка, 
на кат.парц.бр.4286/16 и 4286/8,  
к.о. Бачка Паланка-град ..........................  255
76 РЕШЕЊЕ о измени Решења о 
образовању Комисије за извршење 
надлежности Општине Бачка Паланка у 
поступку спровођењу Јавног конкурса за 
доделу бесповратних средстава за куповину 
сеоске куће са окућницом на територији 
Републике Србије у 2024. години ..........  256

77 РЕШЕЊЕ о измени Решења о 
образовању Комисије за координацију 
реализације пројекта за изградњу Трансфер 
станице у Бачкој Паланци .....................  257
78 РЕШЕЊЕ о измени Решења о 
образовању Комисије за доделу  
стипендија ученицима и студентима  
ромске националности на територији 
Општине Бачка Паланка .........................  257
79 РЕШЕЊЕ о измени Решења о 
образовању Комисије за координацију 
активности на реализацији  
Пројекта изградње Регатне стазе у  
Бачкој Паланци ........................................  258
80 РЕШЕЊЕ о измени Решења о 
образовању и именовању чланова Комисије 
за сечење и орезивање стабала и дрвореда 
на територији Општине Бачка Паланка . 259
81 РЕШЕЊЕ о измени Решења о 
образовању  Комисије за уништавање 
тајних података ........................................  259

С А Д Р Ж А Ј
Страна Страна СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ


